

Lars Hasselstrøm Holding ApS
Rådhusstræde 2.3.21, 8900 Randers

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 31 07 13 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Lars Hasselstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Hasselstrøm Holding ApS Rådhusstræde 2.3.21 8900 Randers
	CVR-nr.: 31 07 13 80
	Stiftet: 16. november 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hasselstrøm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er foretage investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	11.984	160.254
1 Personaleomkostninger	-2.796	-92.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.700	-34.700
Driftsresultat	-25.512	32.995
Andre finansielle indtægter	632	1.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.434	-12.744
Resultat før skat	-58.314	22.201
3 Skat af årets resultat	3.900	-13.702
Årets resultat	-54.414	8.499
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	280.000
Udbytte for regnskabsåret	56.000	55.300
Disponeret fra overført resultat	-110.414	-326.801
Disponeret i alt	-54.414	8.499
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	715.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.516.070	1.550.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.516.070</u>	<u>1.550.770</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.516.070</u>	<u>1.655.770</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	19.700	15.800
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	42.258
Andre tilgodehavender	8.840	1.301.950
Tilgodehavender i alt	<u>44.540</u>	<u>1.360.008</u>
Likvide beholdninger	<u>2.584.914</u>	<u>855.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.629.454</u>	<u>2.215.994</u>
Aktiver i alt	<u>4.145.524</u>	<u>3.871.764</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.502.282	3.612.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>3.683.282</u>	<u>3.792.996</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	16.250
Anden gæld	437.742	62.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>462.242</u>	<u>78.768</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>462.242</u>	<u>78.768</u>
Passiver i alt	<u>4.145.524</u>	<u>3.871.764</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.939.497	100.000	4.164.497
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-326.801	55.300	-271.501
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	280.000	0	280.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-280.000	0	-280.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.612.696	55.300	3.792.996
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.414	56.000	-54.414
	125.000	3.502.282	56.000	3.683.282

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.796	85.605
Andre omkostninger til social sikring	0	3.002
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.952</u>
	<u>2.796</u>	<u>92.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>33.434</u>	<u>12.744</u>
	<u>33.434</u>	<u>12.744</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.742
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.900</u>	<u>7.960</u>
	<u>-3.900</u>	<u>13.702</u>